
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DICE: CZOO845451

PfiijENTCE (zasilaci adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

700 30 Ostrava-Hrabůvka

lSDS: 253brdz

e-mail: posta@ovajih.cz

DODAVATEL:

DAV, a.s.

Zengrova 510/19

70300 Ostrava

lČ: 00575381 DIČ: C200575381

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 1520761/0100

Banka: Komerční banka, a. s.

IBAN: CZ4201000000000001520761

BIC: KOMBCZPP

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Demolice podstavce památníku budování socialismu dle CN ze dne 28.2.2025 na základě podmínek určených ve výzvě k podání CN

ze dne 19.2.2025

Předpokládaný termín od 26.3.2025 -31.3.2025.

Domluvený příjezd po naší komunikaci IV. TŘÍDY z ulice Plzeňská —je nutno si domluvit podmínky s příslušným správcem přilehající

komunikace.

Po MK IV. Třídy před podstavcem ze strany ulice Plzeňská je možno vzhledem kjeho rozbitému stavu bez omezení jezdit,

Nutno staveniště zabezpečit páskou a zajištění dohledu včetně vedení stavebního deníku.

Ostatní podmínky budou řešeny protokolem při předání a převzetí prací v den zahájení

*Cena bez DPH v Kč 373 €40,001

Cena celkem v Kč 451 983,4oí
 

Lhůta plnění: 15.04.2025

V případě, že dodavatel je pl

přístup podle § 96 zákona o

- 106a zákona o DPH, je obj

úhradu samotné DPH provés

správce daně dodavatele a 2

Pro akceptaci objednávky za

dne domčení objednávky, po

bez DPH dodavateli vzniká z

smluv objednatel dodavateli p

Objednatel prohlašuje, že při

daňové povinnosti dle §92a z

Vyřizuje: Polónyi István

Tel/e-majl: +4205994304

V Ostravě dne:

  

  

     

 

  

     

  

   

   

   

 

  

  

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

a na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle §

n uhradit dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a

09a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet

dnatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

eferenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

el takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

jednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

onuje datovou schránkou.

o výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené

í pozdějších předpisů.

   

 


